ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số

57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 561/TTr-SNV ngày

21/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 tập thể và 33

cá nhân (có danh sách kèm theo), vì: đã có thành tích xuất sắc trong công tác

giai đoạn 2015 - 2020, góp phần xây dựng và phát triển Trường Trung học

phổ thông.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen thực hiện theo quy định tại

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Nội

vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn và các tập

thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

            Hồ Tiến Thiệu

 - Như Điều 3;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ, Ban TĐKT (04 bản);

 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

   KG-VX, TH-NC, KT, TH-CB;

 - Lưu: VT, KG-VX (NTB).

3

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND

ngày      /10/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC GIAI

ĐOẠN 2015 – 2020, GÓP PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN TRƯỜNG

TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BẮC SƠN (07 cá nhân)

 1. Bà Dương Thị Thu, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Bắc

Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

2. Ông Nông Long Sơn, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

3. Ông Dương Sơn Hà, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

4. Bà Hoàng Thị Bích Hạnh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Bắc

Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

5. Ông Trần Đình Tuyến, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Bắc

Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

6. Bà Hoàng Anh Đào, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Bắc Sơn,

tỉnh Lạng Sơn;

7. Bà Trần Thị Minh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Bắc Sơn,

tỉnh Lạng Sơn.

II. TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG

TÁC GIAI ĐOẠN 2015 – 2020, GÓP PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN

TRƯỜNG  TRUNG HỌC PHỔ THÔNG  ĐỒNG BÀNH (01 tập thể, 03 cá nhân)

 A. Tập thể

Trường Trung học phổ thông Đồng Bành, tỉnh Lạng Sơn.

B. Cá nhân

1. Bà Lô Thúy Lan, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Đồng

Bành, tỉnh Lạng Sơn;

2. Bà Nguyễn Thu Huyền, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Đồng

Bành, tỉnh Lạng Sơn;

3. Ông Nông Đình Thanh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Đồng

Bành, tỉnh Lạng Sơn.

III. CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC

GIAI ĐOẠN 2015 – 2020, GÓP PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÚ ĐOẠN (02 cá nhân)

1. Bà Hồ Thị Hải Yến, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Tú Đoạn,

tỉnh Lạng Sơn;

4

2. Bà Bạch Thị Hương Thúy, Nhân viên Trường Trung học phổ thông Tú

Đoạn, tỉnh Lạng Sơn.

IV. CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC GIAI

ĐOẠN 2015 – 2020, GÓP PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN TRƯỜNG

TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CHI LĂNG (06 cá nhân)

1. Bà Mạc Thị Tuyết Nhung, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chi

Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

2. Bà Vy Thị Tú Quyên, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chi

Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

3. Bà Vy Thị Xuân, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn;

4. Bà Phùng Thị Thanh Hòa, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chi

Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

5. Bà Lao Thị Thoa, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn;

6. Bà Cáp Thị Hồng, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn.

V. CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC GIAI

ĐOẠN 2015 – 2020, GÓP PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN TRƯỜNG

TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HỮU LŨNG (07 cá nhân)

1. Bà Hoàng Thị Loan, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

2. Ông Vũ Thịnh Vượng, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

3. Bà Nghiêm Thị Hoa, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

4. Bà Trịnh Thị Thụy, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Hữu Lũng,

tỉnh Lạng Sơn;

5. Bà Trần Thị Bích Thủy, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

6. Bà Hoàng Hạnh Tuyết, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

7. Bà Hà Thị Yến Bông, Nhân viên Trường Trung học phổ thông Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

VI. TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG

TÁC GIAI ĐOẠN 2015 – 2020, GÓP PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN

TRƯỜNG  TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LỘC BÌNH (01 tập thể, 01 cá nhân)

A. Tập thể

Trường Trung học phổ thông Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

5

B. Cá nhân

Bà Nguyễn Thị Hạnh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Lộc Bình,

tỉnh Lạng Sơn.

VII. CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC

GIAI ĐOẠN 2015 – 2020, GÓP PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN

TRƯỜNG  TRUNG HỌC PHỔ THÔNG VĂN LÃNG (07 cá nhân)

1. Ông Lành Thanh Tùng, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

2. Ông Phạm Minh Hải, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

3. Ông Nguyễn Thanh Điện, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Văn

Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

4. Bà Lưu Phương Thúy, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Văn

Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

5. Bà Hoàng Thị Thiêm, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Văn

Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

6. Bà Bế Thị Duyên, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Văn Lãng,

tỉnh Lạng Sơn;

7. Bà Lương Thị Thanh Xuân, Giáo viên Trường Trung học phổ thông

Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn.

(Ấn định danh sách 02 tập thể và 33 cá nhân)./.

		2020-10-23T06:33:08+0700

		2020-10-23T14:50:45+0700

		2020-10-23T14:50:45+0700

		2020-10-23T14:50:45+0700